tinffr SBfirge (in ^u iftm mu ben Si^t gu Wtof bei «i:rui(fen.

T. II. 49.

43. 1314. 15. JliHi. Viennae, in divisione Apostolorom.
Nos Ludouicus Comes de Porcilijs. et Fridericnt de Stuben-
berg, Praefentiam infpectoribus Yniuei-ris Salutem et noti-

tiaai fttbfcriptorum. Cum Princeps Magnifieut Dominas Fri-

dericas Dos Anstriae et Styriac, faum Castrum et Ciuitatem
Portum Naonif, cnm fuis pertinenlijs, mihi uidelicei Ludouico
Comiti supradicto, pro Mille Marcis argenti puri, Viennensia

ponderis , et trecentis et sexaginta marcis Graecenfi« pon-
derati, titulo pignoris , pro fuis neccfsilatibos obiigaverit,

prout inftrumento super hoc dato plenius continctur. Nos
cidem Domino Friderico fuisque fratribus, et fuccefsoribus

uniuerfis promittimus in foiidum bona fide, praelibata pignora
fibi rcftituere liberaliter cum fuo onere et honore, quando-
cunque pro huiusmodi mutuata pecunia duxerint abfoluenda

contradictione qualilict now obftante : Et quod Ego dictus

Comes nobilibus et ignobilibus Poteftatibus, Judicibus, Ciui-

bus, et alijs hominibus, ad ipfum Dominium Portum Naonia
perti nentibus, omnia fua Jura et Confaetndines, ibidem an-

tiqnitosintroductos inuioalibiter obferuare, obUgationebnint-
modi perdurante. In cains ret teftimoninm etc. T.III. 490.

44. 1314. 3. Unq. ©pftal bei Drtenburg. (©ambflagfe tor
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ju ^olan, ^rrjog in Gf)ar(nbt(n t)nb ©raff je SproÜ )>nb jr (S^rj"

vrrlribt htm dlUiau^tn von SSreiberc^ unb frincc J^aiiöfrau Dirtmut

unb {t)rrn itinbrrn bat S^aui „J^arbeffr," fo n'it t$ nteilanb 2(b(l t)on

SSrribfrd) t>on ^trjog £)tto Se^en 9rf)abc ^at. T. 1. 37.

45. 1315. 8. Febr. Mei an Nos Heinricus 1). G. Rex Bo-
hemiae et Poloniae. Dux Carinlhiae, Comes Tyrolis et Go-
ritiae

,
Aquilegensis Tridenl. et Brixien!,is EccJesiarum Ad-

uocatus. Tenore pracsenlium recognosciinus proiitentes, quod
iidelem noslruin Beinhei um de Osterwitz, Fincernam terrae

nostrae et Ducatus Carinlhiae et cius haeredes legitimos

inuestiuimus et autoritate praesentium inuestimus ad rectum
et legale feodum de redditibuft quinque marcarum denario-

rum frisaccnsium de moneta nostra in Sancto Vito post re-

noualionem denariorum noslroruin ibidem infra spatium unius
mcnsis subsequcntis annuatim sibi persoluendis , et de una
Carrada uini mensurac iMarburgensis ex ofHcijs nostris in

Volchenmarkt, similiter annuatim sibi danda. Ouos videlicet

denarioft et uinum se a nobis iure PincernatuSf Ducatus nostri

Carinlhiae afscrit ex iure baereditario debcrc habere. Man-
dantes nostro Vice Domino in Carinthia, qui nunc est, uel